kie PVM PVM be  PVM 
   kis   PVM   

4. Pilvinės dalies dviejų Vnt. 9 8000,0 8400,00 72000 5% 75600,0 

klubinių atšakų   0  ,00  0 
 (bifurkacinis) stentgraftas        

4-os pirkimo dalies kaina Eur, su PVM:    

Skaičiais 75600,00        
Žodžiais (Septyniasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai Eur)     

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM 
nemoka. 

5. Tuo atveju, kai pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaitmenimis, neatitinka kainos, nurodytos